证券代码：300103   证券简称：达刚控股   公告编号：2024-56

达刚控股集团股份有限公司

关于控股股东拟协议转让公司部分股份

暨权益变动的提示性公告

重要提示：

1、2024 年 10 月 24 日，孙建西女士与金祥远舵叁号（深圳）投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“金祥远舵”）签署了《股份转让协议》，孙建西女士

拟将其持有的 15,880,050 股股份（占上市公司股份总数的 5%）转让给金祥远舵，

转让价格为每股 6.896 元，转让总价款为 109,508,824.80 元（以下简称“本次权

益变动”）。

2、本次权益变动不触及要约收购，不构成关联交易，亦不会导致公司控股

股东及实际控制人发生变化。

3、本次权益变动所涉部分标的股份均为无限售条件流通股，股份权属完整、

清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不涉及诉讼、仲裁事项或

查封、冻结等司法措施，亦不存在妨碍权属转移的其他情况。

4、本次协议转让相关事项仍需深圳证券交易所（以下简称“深交所”）进行

合规性确认后方能办理股份协议转让过户手续，本次权益变动能否最终实施完成

及完成时间存在不确定性，敬请广大投资者注意风险。

一、本次权益变动基本情况

（一）权益变动情况概述

达刚控股集团股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）于近日收

到控股股东孙建西女士的通知，获悉孙建西女士于 2024 年 10 月 24 日与金祥远

舵叁号（深圳）投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“金祥远舵”）签署了《股

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

份转让协议》，孙建西女士拟将其持有的 15,880,050 股股份（占上市公司股份总

数的 5%）转让给金祥远舵，转让价格为每股 6.896 元，转让总价款为

109,508,824.80 元。

截至本公告披露日，孙建西女士与李太杰先生为一致行动人，孙建西女士持

有公司 84,641,584 股股份，占公司股份总数的 26.65%；李太杰先生持有公司

8,106,916 股股份，占公司股份总数的 2.55%。孙建西女士和李太杰先生拟实施上

市公司控制权转让，详见《达刚控股：关于控股股东签署<股份转让协议><表决

权委托协议>暨公司控制权拟发生变更的提示性公告》（公告编号：2024-57）。

（二）本次权益变动前后相关主体在公司拥有权益的变化情况

本次权益变动完成前后，相关主体的持股比例及表决权比例如下：

股东

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持 股 数

量（股）

持股

比例

表决权

股份数

表决权

比例

持 股 数

量（股）

持股

比例

表决权

股份数

表决权

比例

孙建西 84,641,584 26.65% 84,641,584 26.65% 68,761,534  21.65% 68,761,534  21.65%

李太杰 8,106,916 2.55% 8,106,916 2.55% 8,106,916 2.55% 8,106,916 2.55%

小计 92,748,500 29.20% 92,748,500 29.20% 76,868,450  24.20% 76,868,450  24.20%

金祥远

舵
- - - - 15,880,050 5.00% 15,880,050 5.00%

小计 - - - - 15,880,050 5.00% 15,880,050 5.00%

注释：

1、上表中金祥远舵受让股票具体数量以办理股份转让过户手续的实际情况为准。

   2、上表中“本次权益变动后”的相关数据未考虑公司控制权变更事宜的影响。

二、协议转让双方基本情况

（一）股份转让方基本情况

1、基本情况

姓名：孙建西

国籍：中国

身份证号码：6205021955

是否取得其他国家或地区居留权：否

截至本公告披露日，孙建西女士持有公司 84,641,584 股股份，占公司股份总

数的 26.65%，是公司控股股东、实际控制人。

2、股份转让方一致行动关系

截至本公告披露日，孙建西女士与李太杰先生为一致行动人，孙建西女士持

有公司 84,641,584 股股份，占公司股份总数的 26.65%；李太杰先生持有公司

8,106,916 股股份，占公司股份总数的 2.55%。

3、权属状况的说明

本次权益变动所涉部分标的股份均为无限售条件流通股，股份权属完整、清

晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不涉及诉讼、仲裁事项或查

封、冻结等司法措施，亦不存在妨碍权属转移的其他情况。

（二）股权受让方金祥远舵的基本情况

1、金祥远舵基本情况

   名称 金祥远舵叁号(深圳)投资合伙企业(有限合伙)

统一社会信用代码 91440300MAE1H973X4

注册地址